

"Демос ЛЛЛ"(Сформирована ликвидационная комиссия), Ликвидационная комиссия общества с ограниченной ответственностью

Регион Московская область

Телефон (495) 771-62-14

ИНН 5027066216

ОГРН 1035005001514

ОКПО 45717936

OKATO 46424000000

Расшифровка Железнодорожный

OKATO

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
15	Группа	Производство пищевых продуктов, включая напитки
15.1	Основной	Производство мяса и мясопродуктов

Реестр недобросовестных плательщиков

"Демос ЛЛЛ"(Сформирована ликвидационная комиссия), Ликвидационная комиссия общества с ограниченной ответственностью не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А41-54964/2012 от 19.02.2013

Истец

A0110 111111 0 10 0 11 = 0				
Суд	10 арбитражный апелляционный суд			
Истец	ООО "Демос ЛЛЛ"			
Ответчик	ООО ТД "Мир колбас"			
Дело № А41-55179/2012 от 06.12.2012				
Суд	АС Московской области			
Истец	ООО "Демос ЛЛЛ"			
Ответчик	ИП Гасанов Рашид Нияз Оглы			
Дело № А41-54969/2012 от 06.12.2012				
Суд	АС Московской области			

ООО "Демос ЛЛЛ"

Ответчик	ООО "Надежда"
Дело № А41-54968/20	12 от 06.12.2012
Суд	АС Московской области
Истец	ООО "Демос ЛЛЛ"
Ответчик	ООО "Крона"
Дело № А41-29065/20	12 от 20.06.2012
Суд	АС Московской области
Истец	Мосин Александр Иванович , Мосина Галина Анатольевна
Ответчик	ООО "Демос ЛЛЛ" , ООО "Консалтинговая компания "ТФТБ"
Дело № А41-28880/20	12 от 20.06.2012
Суд	АС Московской области
Истец	Мосин Александр Иванович
Ответчик	Мосина Галина Анатольевна , ООО "Демос ЛЛЛ" , ООО "Консалтинговая компания "ТФТБ"
Дело № А41-44150/20	11 от 17.11.2011
Суд	АС Московской области
Истец	ООО "Демос ЛЛЛ" , Барышников Д. Н. , ООО "МА Моторс" , Мосин Александр Иванович , Мосина Галина Анатольевна , <mark>Показать все</mark>
Ответчик	ООО "Демос ЛЛЛ"
Дело № А41-20267/20	10 от 01.06.2010
Суд	АС Московской области
Истец	ИП Кабалин М. Ю.
Ответчик	ООО "Демос ЛЛЛ"
Дело № А41-14758/20	10 от 22.04.2010
Суд	АС Московской области
Истец	Войсковая часть 35533
Ответчик	ООО "Демос ЛЛЛ"
Дело № А41-20073/20	09 от 09.06.2009
Суд	АС Московской области
Истец	ООО "Егорьевская птицефабрика"

Ответчик	ООО "Демос ЛЛЛ"			
Дело № А41-13882/2009 от 22.04.2009				
Суд	АС Московской области			
Истец	ООО ЧОП "Мангуст-Б"			
Ответчик	ООО "Демос ЛЛЛ"			
Дело № А41-11538/2009 от 06.04.2009				
Суд	АС Московской области			
Истец	ООО "Родина Медиа"			

Государственные контракты

Ответчик

"Демос ЛЛЛ"(Сформирована ликвидационная комиссия), Ликвидационная комиссия общества с ограниченной ответственностью не участвует в государственных контрактах.

ООО "Демос ЛЛЛ"

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Демос ЛЛЛ"(Сформирована ликвидационная комиссия), Ликвидационная комиссия общества с ограниченной ответственностью базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Демос ЛЛЛ" (Сформирована ликвидационная комиссия), Ликвидационная комиссия общества с ограниченной ответственностью в ЕГРЮЛ были произведены 22.01.2003. Компания "Демос ЛЛЛ" (Сформирована ликвидационная комиссия), Ликвидационная комиссия общества с ограниченной ответственностью зарегистрирована по адресу 143988, Московская область, г Железнодорожный, микрорайон Павлино, д 1А и специализируется на Производство мяса и мясопродуктов. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 5027066216, ОГРН 1035005001514, ОКПО 45717936.